
 
ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  

ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ 

 

 
ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ 

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ 
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ  

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ   
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 сентября  2023 года                                 № 100/6-5 

 

с.Верхнеяркеево 

          

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бишкураевский 

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва   

 

На основании первых экземпляров протоколов о  результатах выборов 

депутатов Совета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по 

многомандатным избирательным округам, в  соответствии статьей 84 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан 

от 17 мая 2023 года № 20/107-7 возложены полномочия избирательной комиссии 

сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан, решила: 

 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва по многомандатным избирательным 

округам №№ 1-2 состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета сельского поселения 

Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва: 

по многомандатному избирательному округу № 1: 

Багманова Салавата Рамиловича 

Гариева Рауфа Рифкатовича 

Хамидуллина Ильвира Киагаповича 

 

по многомандатному избирательному округу № 2: 

Гильданову Ляйлю Рифовну 

Закирову Иру Явдатовну 

Тимерханову Данила Фазыляновича 

Хасаншину Гульсину Флюровну   

   



3. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк», разместить на 

официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан и на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Хакимову Ч.Р. 

 

 

Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов 

 

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова 

 


